DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZKIE] RADY NARODOWE]
W RZESZOWIE

Rzeszé6w, dnia 28 lutego 1970 r. Nr 3

Poz. 8—11

Tres§é:

Cze$é 1 — Przepisy obowiazujace

Uchwata Nr 21/209/70 Prezydium Wojewodzkiej Rady
Narodowej w Rzeszowie z dnia 20 lutego 1970 r., w
sprawie nadania odznaki ,,Zasluzony dla wojewodztwa
rzeszowskiego”.

Uchwata Nr 19/195/70 Prezydium Wojewoddzkiej Rady

Narodowej w Rzeszowie z dnia 5 lutego 1970 r.
Czesé 11 —
11 — Obwieszczenie Wydzialu Rolnictwa i Le$nictwa Pre-

zydium Wojewoddzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie

Cze§é

Poz. 8

UCHWALA nr 21/209/70
Prezydium Wojewodzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie
z dnig 20 lutego 1970 r.

w sprawie nadania odznaki ,,Zasluzony dla wojewédzwa
rzeszowskiego”

Prezydium Wojewddzkiej Rady Narodowej, dziatajac na
podstawie pkt. 3 uchwaty Wojewodzkiej Rady Narodowej
z dnia 22 kwietnia 1966 r. Nr V-11/66 w sprawie ustanowie-
nia odznaki ,,Zastuzony dla wojewodztwa rzeszowskiego”

nadaje

odznake¢ ,,ZASLUZONY DLA WOJEWODZTWA RZESZOW-
SKIEGO”

§ 1

Z okazji 20-lecia dziatalno$ci Polskiego Towarzystwa Tu-
rystyczno-Krajoznawczego — na wniosek Prezydium Zarza-
du Okregu PTTK w Rzeszowie — zasluzonym i ofiarnym
dziataczom tego Towarzystwa:

Odznaki otrzymuja:

Kazimierz Bochniewicz Sedzia Sadu Powiatowego

w Tarnobrzegu, dziatacz
PTTK
Edward Brydak Nauczyciel Zawodowego

Studium Ekonomicznego w
Rzeszowie — dziatacz
PTTK

Kierownik Administracyj-
ny Muzeum Okrggowego w

Bronistaw Cmela

Rzeszowie — dziatacz
PTTK
Karol Dziuban Gorskie Ochotnicze Pogo-

towie Ratunkowe Sanok —
naczelnik Grupy

w sprawie nadania odznaki ,Zastuzony dla wojewodz-
twa rzeszowskiego”.

10 — Uchwata Nr 21/206/70 Prezydium Wojewodzkiej Rady
Narodowej w Rzeszowie z dnia 20 lutego 1970 r.
uchylajaca zakaz wywozu poza granice wojewodztwa
rzeszowskiego drewna z laséw i zadrzewien nie stano-

wiacych wtasnos$ci Panstwa.
Publikacje
z dnia 21 lutego 1970'r., w sprawie zalozenia ewiden-

cji gruntoéw.

I — przepisy obowiazujace

- Kierownik Dzialu Wojew.
Urzgdu Statystycznego —
dziatacz PTTK

mZ-ca Dyrektora Rzeszow-
skiego Przedsigbiorstwa
Elektryfikacji i Zaopatrze-
nia Rolnictwa i Wsi w Wo-
d¢ — dziatacz PTTK

mKierownik Szkolnego Wo-
jewodzkiego Osrodka Tury-
styczno - Krajoznawczego
Rzeszow

mKierownik Zespotu Adwo-
kackiego nr 2 w Rzeszowie
— dziatacz PTTK

mWKZZ (Federacja Sportu i
Turystyki), Sekretarz Fede-
racji — dziatacz PTTK
mGlowny ekonomista w Biu-

Stanistaw Krol

Jan Maslanka

M arian Pobozniak

Mieczystaw Rachwat

Aleksander Subocz

Eugeniusz Wedzitowicz

rze Projektow  Budown.
Komunaln. — dziatacz
PTTK

Kierownik Zespolu Organi-
zacji Produkcji WZSP —
dziatacz PTTK

Witadystaw Ziemlinski

§ 2.

Na wniosek Wojewodzkiego Zjednoczenia Przedsigbiorstw
Panstwowego Przemystu Terenowego w Rzeszowie —
w uznaniu zastug w budowie i rozbudowie Zaktadu Lampo-
wego ,Polux” w Pogwizdowie.

Odznaki otrzymuja:

— Z-ca dyrektora do spraw
technicznych Zakladow Wy-
tworczych Lamp Elektr. im
R. Luksemburg w Warsza
wie

— Dyrektor Zaktadéw Wielo-
Branzowych Przemystu Te-
renowego w Rzeszowie.

Zdzistaw Kleczko

Jan Lewandowski
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§ 3.

Wykonanie uchwaty zleca si¢ Samodzielnemu Oddzialowi
Spraw Osobowych Prezydium WRN w Rzeszowie.

Uchwala podlega opublikowaniu w Dzienniku Urz¢dowym
Wojewodzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie.

Sekretarz Prez. WRN
(—) mgr Mieczystaw Marszalek

Przewodniczacy Prez. WRN
(—)Franciszek Dabal

Poz. 9

UCHWALA nr 19195/70
Prezydium Wojewédzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie
z dnia 5 lutego 1970 r.

w sprawie nadania odznaki ,,Zasluzony dla wojewoédztwa
rzeszowskiego”

Prezydium Wojewodzkiej Rady Narodowej, dziatajac na
podstawie pkt. 3 uchwaly Wojewodzkiej Rady Narodowej
z dnia 22 kwietnia 1966 r. Nr V-11/66 w sprawie ustanowie-
nia odznaki ,,Zasluzony dla wojewodztwa rzeszowskiego”

nadaje

odznake ,ZASLUZONY DLA WOJEWODZTWA RZESZOW-
SKIEGO”

§ L
Na wniosek Wydziatu Kultury Prezydium WRN w Rzeszo-
wie — dzialaczom i aktorom Towarzystwa Dramatycznego

LFredreum” w Przemys$lu, z okazji 100-lecia dziatalnos$ci te-
go Towarzystwa.

Odznaki otrzymuja:

Teofil Gruszczynski — prac. umystowy Oddziatu
PKP Zurawica — czlonek
Zarzadu Teatru ,Fredre-

um” w PrzemyS$lu

— pracownik umystowy ZOM
Prez. MRN w Przemys$lu

Zbigniew Grochowski

Danuta Kowalowa — nauczycielka — wokalistka
Teatru ,,Fredreum” w Prze-
myslu

§ 2.
Na wniosek Towarzystwa Przyjazni Polsko-Radzieckiej,
Zarzad Wojewodzki w Rzeszowie — z okazji 25-lecia pow-
stania TPPR — zastuzonym i diugoletnim dzialaczom tego

Towarzystwa z terenu wojewodztwa rzeszowskiego.

Odznaki otrzymuja:

Franciszek Matusiak I-szy sekretarz KM PZPR

w Jarostawiu

Karolina Wilk glowna ksiggowa Wojew.
Zarzadu TPPR w Rzeszo-
wie

Eugeniusz Wodonos st. referent ekonomiczny
Przedsieb. Kopalnictwa

Naftowego w Gorlicach
nauczyciel Liceum Ogoblno-
ksztalcagcego w Lubaczowie

prac. umyslowy Zakladow
Metalowych im. T. Dabala
w Nowej Debie

kierownik Klubu

Michat Urgalski

Antoni Flinta

Aleksander Migdlar Miedzy-

narodowej Prasy i Ksigz-
ki ,Ruch” w Rzeszowie

Tadeusz Bere$ st. inspektor Inspektoratu
Kontrolno - Rewizyjnego
przy Prez. WRN w Rzeszo-
wie

Jan Kozyra dyrektor Zasadniczej Szko-
ty Zawodowej w Tarno-

brzegu

Dziennik Urz¢dowy Woj. Rady Narodowej w Rzeszowie

Nr 3, poz. 9, 10, 11

Maria Kragiel st. referent ekonomiczny w

Zaktadach  Dziewiarskich
Przemystu Terenowego w
Jarostawiu

§ 3.

Na wniosek Zjednoczonego Stronnictwa Ludowego, Powia-
towy Komitet w Przeworsku

Jozef Pienigzek — rolnik, zam. Przeworsk, ul.

Wiejska 35

§ 4.
Wykonanie uchwaly zleca si¢ Samodzielnemu Oddziatowi
Spraw Osobowych Prezydium WRN w Rzeszowie.
Uchwata podlega opublikowaniu w Dzienniku Urz¢dowym
Wojewodzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie.

Sekretarz Prez. WRN
(—) mgr Mieczyslaw Marszalek

Przewodniczacy Prez. WRN
(—) Franciszek Dabal

Poz. 10

UCH WAL A nr 21/206/70
Prezydium Wojewdédzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie
z dnia 20 lutego 1970 r.

uchylajaca uchwale nr XVII/197/61 Prezydium Wojewédzkiej

Rady Narodowej w Rzeszowie z dnia 8 czerwca 1961 roku,

w sprawie wywozu poza granice wojewédztwa rzeszowskie-

go drewna z lasow i zadrzewien nie stanowigcych wlasnosci
Panstwa

Prezydium Wojewoddzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie,
dziatajac w oparciu o art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy o wydawa-
niu przepis6w prawnych przez rady narodowe (Dz. U. nr §,
poz. 47/64), art. 55 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach na-
rodowych (Dz. U. nr 29, poz. 172 z 1963 r.) i § 4 ust. 3 za-
rzadzenia Ministerstwa Les$nictwa i Przemystu Drzewnego
z dnia 18 marca 1968 r. w sprawie gospodarowania niektory-
mi materialami drzewnymi (M. P. nr 13, poz. 83).

postanawia
uchyli¢ uchwate nr XVII/197/61 Prezydium Wojewoddzkiej
Rady Narodowej w Rzeszowie z dnia 8 czerwca 1961 r. w
sprawie wywozu poza granice wojewodztwa rzeszowskiego
drewna z laséw 1 zadrzewien nie stanowiacych wtlasnosci
Panstwa.

Uchwata podlega opublikowaniu w Dzienniku Urz¢dowym
Wojewodzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie i wchodzi w zy-
cie po okresie 14 dni od jej ogloszenia.

Wykonanie uchwatly zleca si¢ Wydzialowi Rolnictwa i Les-
nictwa Prezydium Wojewodzkiej Rady Narodowej w Rze-
szowie.

Sekretarz Prezydium WRN
(—)mgr Mieczystaw Marszatek

Przewodniczacy Prezydium WRN
(—)Franciszek Dabal

Czesé¢ 1II —
Poz. U

Publikacje

OBWIESZCZENIE

Wydzialu Rolnictwa i LeSnictwa — Prezydium Wojewdédz-
kiej R,ady Narodowej w Rzeszowie z dnia 21 lutego 1970 r.
w sprawie zalozenia ewidencji gruntow.

Na podstawie przepisow art. 14, ust. 2 — dekretu z dnia
2 lutego 1955 r. o ewidencji gruntéw i budynkoéow (Dz. U. Nr
6, poz. 32) — Wydziatl Rolnictwa i Le$nictwa — Prezydium
Wojewodzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie podaje do pu-
blicznej wiadomosci, ze:

L Dla obr¢gbéw wymienionych w wykazie stanowigcym
zatacznik do niniejszego obwieszczenia, zostata zalozona
ewidencja gruntéw w miejsce dotychczasowego kata-
stru gruntowego i budynkowego.

II. Na podstawie przepisow art. 1 ust. 2 powotanego dekre-
tu w odniesieniu do obszaroOw majacych zalozona ewi-
dencj¢ gruntow — dane o gruntach, stuzace za podsta-
w¢ do planowania wymiaru §$wiadczen finansowo-to-
warowych, dokonywania wpisow w ksiggach wieczys-
tych i zaspakajania potrzeb gospodarczych, moga by¢
oparte wylacznie na ewidencji.
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III. Stosownie do przepiséw art. 10 cytowanego dekretu, nej z dnia 28 czerwca 1955 r. (Dz. U. Nr 27, poz. 159 z 1955 r.,

wtadciciele gruntéw, oraz osoby, w ktéorych wtadaniu i Nr 41, poz. 194 z 1962 r.).
znajduja si¢ grunty, obowigzani sg zglaszaé wszystkie Kto bedac, zobowiazany do zglaszania zmian danych objg-

zmiany danych
i Le$nictwa — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej

o gruntach do

w ciggu 4 tygodni od daty powstania tych zmian.

Tryb postgpowania przy zglaszaniu tych zmian normuje

Wydzialu Rolnictwa tych ewidencja gruntéw, nie zglosi ich do wtasciwego Wy-

dziatu Rolnictwa i Le$nictwa — Prezydium Powiatowej Ra-
dy Narodowej w ciagu 4 tygodni od daty powstania zmiany,
podlega karze grzywny do 3 000 zh

Orzekanie nastgpuje w trybie przepisOw o orzecznictwie

rozporzadzenie Ministrow Rolnictwa i Gospodarki Komunat- karno-administracyjnym.
Zalacznik do obwieszczenia
Wydziatu Rolnictwa i Lesni-
ctwa Prezydium WRN w Rze-
szowie z dnia 21 lutego 1970 r.
WYKAZ

miejscowosci wojewodztwa rzeszowskiego, w ktérych operat
bylego katastru austriackiego zostal zastapiony operatem
ewidencji gruntéw.

Data
Gromada Obreb Pow,ierzchnia za}pienie_l_
ogodlna ha ewidencji
rok
2 3 4 5
Brzozow Bachorz Bachorz 1300 1969
Dabrowka Starzenska Dylagowa 1887 "
Huta Porgby 479 !
Wotodz 1086 ¥
Domaradz Domaradz 2612 Y
Dydnia Dydnia 1478 s
Jabtonica Ruska 516 "
Obarzyn 671 !
Ulucz 1900 #
Golcowa Golcowa 2148
Grabownica Starzenska Gorki 1207
Haczow Placzow 2710 ’1’
Jabtonica Polska 850 ’
Malinéwka 805 ?
Trze$niow 994 ¥
Humniska Humniska 1530
Jasienica Rosielna Jasienica Rosielna 1221 "
Orzechdéwka 1363
Wola Jasienicka 881
Lubno Lubno 2886 "
Niebocko Niebocko 939 "
Nozdrzec Htudno 1373 z
Nozdrzec 1205
Stara Wie$ Stara Wie$ 1823 .
Wesota Barycz 897 2
Wesota 2565
D¢bica Bobrowa Bobrowa 1551 g
Brzeznica Brzeznica 1364
Czarna (ad Tarnéw) Borowa 1543 :j
Chotowa 1085
Czarna (ad. Tarnéw) 1273
Golemki 470
Latoszyn Podgrodzie 969 !
Leki Dolne Leki Gorne 1740
Mokrzec Gebiczyna 636 Z
Jaworze Dolne 764
Pilzno Podlesie 982
Strzegocice Slotowa 1201 "
Zassow Ro6za 1662 »
Wiewiorka 1271 ’
Zawada Stasiéwka 728 "
Stobierna 896

Zawada 857
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Jasto

Krosno

Lezajsk

Lancut

Dziennik Urz¢dowy Woj. Rady Narodowej w Rzeszowie

Zyrakow
De¢bica m.
Pilzno m.
Brzostek
Brzyska
Cieklin
De¢bowiec
Jodtowa

Krempna
Niegltowice

Otlpiny
Osiek Jasielski

Szebnie

Swigcany
Tarnowiec
Chorkowka
Korczyna
Kroscienko Wyzne
Miejsce Piastowe
Nadole

Odrzykon

Roéwne

Tylawa

Dukla m.
Iwonicz Zdréj os.
Brzyska Wola

Giedlarowa
Grodzisko Dolne

Grodzisko Gorne
Kurytowka

Ruda Lancucka
Wierzawice
Zmystowka
Albigowa
Bialobrzegi
Brzoza Stadnicka
Husow

Kosina

Kraczkowa

Krzemienica
Markowa
Medynia

Sonina

Wola Dalsza
Zotynia

Zyrakow

Degbica m.

Pilzno m.

Klecie

Btazkowa
Dulabka

Wola Debowiecka
Jodtowa

Grab
Ozenna

Gadki
Trzcinica
Olpiny
Ktlopotnica

Zimna Woda
Swiecany
Sadkowa

Bobrka

Korczyna
Kroscienko Wyzne
Targowiska

Jasionka
Teodorowka

Odrzykon

Rowne

Ropianka

Dukla m.
Iwonicz Zdrdj os.

Brzyska Wola
Jastrzgbiec

Biedaczow
Giedlarowa

Grodzisko Dolne
Laszczyny (

Grodzisko Gorne
Dabrowica

Jelna

Wierzawice
Zmystowka
Albigowa
Korniaktow (prawa str.)
Brzéza Stadnicka
Tarnawka

Kosina

Cierpisz
Kraczkowa
Krzemienica
Markowa

Medynia Lancucka

Sonina
Wysoka

Wola Dalsza

Smolarzyny
Zotynia

4

696
2858
1594

441
1793

526

653
4081

1637
903

775
1270

2097

powierzchnia
lacznie
z Osiekiem
Jasielskim

254
2017
172
858
2300
1621
1353

814
929

2017
1394
422
548
580

3072
1348

644
3005

2689
390

1858
1446
2548
2053
1707
1878

321
2832
1677
2057

456
1805

1578
2940
418

848
1208

838

748
4065
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Mielec

Nisko

Przeworsk

Ropczyce

Dziennik Urz¢dowy Woj.

Chorzelow

Podborze
Podlaszany

Przecltaw

Wojstaw

Zarowka

Radomysl Wielki m.

Jezowe

Kopki
Stany

Gniewczyna Lancucka
Hadle Szklarskie

Kanczuga ( z siedziba
w m. Kanczuga)

Lopuszka Wielka
Manasterz

Pantalowice
Przeworsk
Sietesz
Tryncza
Urzejpwice

Zarzecze

Zurawiczki
Borek Wielki

Czarna Se¢dziszowska

Gnojnica

Nawsie

Niedzwiada

Ocieka
Olchowa

Ostrow

Ropczyce ( z siedziba
w m. Ropczyce)

Wielopole Skrzynskie
Zagorzyce

Ropczyce m.

Sedziszow Mip. m.

Rady Narodowej w Rzeszowie

Chorzelow
Malinie

Podborze
Goleszow

Laczki Brzeskie
Wytow
Zaborcze
Wojstaw

Dulcza Wielka
Janowiec

Radomysl Wielki m.

Groble
Jezowe

Kopki
Przyszow
Stany

Gniewczyna Lancucka
Gniewczyna Tryniecka

Hucisko Jawornickie
Widaczow

Siedleczka

Lopuszka Wielka
M anasterz
Zagorze
Raczyna
Gorliczyna
Sietesz
Tryficza
Urzejowice .
Kisielow
Lapajowka
Pelnatycze
Siennow
Zurawiczki

Borek Wielki
Boreczek

Kamionka

Czarna Se¢dziszowska

Brzyzna (Goérna)
Gnojnica

Goéra Ropcezycka
Nawsie

Laczki Kucharskie
Mata

Niedzwiada
Ocieka

Klgczany

Kozodrza
Skrzyszow

Brzyzna (Dolna)
Chechty
Pietrzejowa
Witkowice

Broniszow
Glinik
Szkodna
Zagorzyce
Ropczyce m.

Sedziszéow Mip. m.

1250
678

1855
660

1513
445
604

1617

2501
880

502

2028
4208

1374

2831
4338

1302
770

631
306

754

1946

1365
717

1001
1436
1809
1092
1029

305
253
565
900

863

1235

459
2101
3328

95
2022
583

2276

1205
1609
2025

3432

797

906
787

110
1711
686
853

788
1175

722
2775

1294
765
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Strzyzoéw

Tarnobrzeg

ODBIORCA

Dziennik Urzedowy Woj. Rady Narodowej w Rzeszowie Nr 3, poz. 11

Czudec

Frysztak
Glinik

Godowa
Grodzisko

Gwoznica Dolna
Lutcza
Niebylec

Wisniowa

Wysoka Strzyzowska

Antoniow

Chodkow
Dabrowica
Gorzyce
Gregbow
Miechocin

Mokrzyszow

Trzesn

3 4 5
Czudec 259 "
Przedmiescie Czudeckie 1352 “
Lubla 1555 Y
Glinik Zaborowski 560 i
Zaborow 662
Godowa 2346
Le¢townia 360 ’
Ro6zanka 1097 “
Tropie 473 “
Gwoznica Goérna 1300
Lutcza 2813
Baryczka 926
Blizianka 487
Niebylec 196
Pstragowka 769
Szufnarowa 1497 “
Wisniowa 678 “
Wysoka Strzyzowska 2369
Chawtowice 2481 @
Pniow 1820 “
Przewtoka 285 \
Slegzaki 2462 1
Wrzawy 1570 I
Grebow 4899 I
Kajnow 238 I
Machow 667 1
Stale 3412
Zupawa 1305
Trzes$n 1003 1

Z-ca Kierownika
Wydziatu Rolnictwa
i Les$nictwa

Stefan Tybinka

Wszelkie naleznos$ci z tytulu prenumeraty, ogloszen oraz
zakupna poszczegdlnych egzemplarzy wptacaé¢ nalezy na
konto: ,Dziennik Urz¢dowy Wojewddzkiej Rady Narodo-

wej w Rzeszowie” — Narodowego Banku Polskiego I Od-
dziat Miejski w Rzeszowie Nr 1350—84/2—48, Cz. 97, Dz. 41,
Roz. 412, § 55.

Prenumerata roczna (ze skorowidzem )...coveeeennne. 18zt

........................................ 10zt

Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron druku — 0.90 zt
Przy wigkszej ilosci stron o 0,30 zt wigcej od kazdej dru-
kowanej strony Ceny Ogtoszen o zgubionych doku-
mentach: ryczatt zt 10,50 od jednego dokumentu, od kaz-
dego nastepnego P o .ceeveeeereeenne

Prenumerata polroczna

Cena niniejszego egzemplarza 1.50 zt

Redakcja i Administracja: Prezydium WRN w Rzeszowie
ul. Grunwaldzka 19

Rzeszowskie Zaklady Graficzne, Rzeszow, ul. Marchlewskiego 19. Zam. 359/70 Naktad 1750 A-4 G-5-312



